



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT GP Nº 029/2017

João Pessoa, 24 de janeiro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o teor do Protocolo TRT nº 0901/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Fazer cessar os efeitos do ATO TRT GP Nº 054/2015.

Art. 2º DESIGNAR o Exmº Sr. Desembargador Vice-Presidente e Corregedor WOLNEY DE MACÊDO CORDEIRO (matricula 103.147.770), o Juiz Auxíliar da Corregedoria, ADRIANO MESQUITA DANTAS (matricula 101.258.410), o Diretor da Secretaria do Tribunal Pleno e Coordenação Judiciária, VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO (matrícula 200.224.386) e a Secretária da Corregedoria, ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES(matrícula 250157290) para, sem prejuízo das atribuições pertinentes aos cargos que exercem, atuarem como Gestores das Ações e Metas Nacionais Prioritárias, no biênio 2017/2018, a contar da presente data.

Dê-se ciência. Publique-se no DEJT e DA e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA

Desembargador Presidente